[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01.03.2021
                                                          № 90 -ра

п. Рамешки

	О внесении изменений в распоряжение администрации Рамешковского района Тверской области от 11.02.2020 года №59-ра «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении компенсации медицинским работникам расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилого помещения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рамешковского района администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в Приложение распоряжения администрации Рамешковского района Тверской области от 11.02.2020 года №59-ра «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении компенсации медицинским работникам расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилого помещения»:
- вывести из состава комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении компенсации медицинским работникам расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилого помещения Чулкову Маргариту Владимировну;

- ввести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении компенсации медицинским работникам расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилого помещения Суслову Наталью Анатольевну – заведующего Рамешковским районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта, секретаря Комиссии.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Титову С.Е.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                         А.А.Пилюгин